
	
  

(18-­‐5/29) 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N.  12366 

• Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma nei giorni 24 e 
25 maggio 2012 alla presenza di n. 30 suoi componenti su un totale di n. 34; 

• visto il bando di concorso n. 14854/2012, relativo al conferimento di n. 2 borse di studio per 
diplomati, di durata annuale e rinnovabili per un ulteriore anno nell’ambito degli indirizzi 
Informatico ed Elettronico; 

• vista la Disposizione del Presidente dell'INFN n. 14919 del 24 febbraio 2012 con la quale si 
è provveduto alla nomina della Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati 
alle borse di cui sopra; 

• visti gli atti della citata Commissione e riconosciuta la regolarità del procedimento 
concorsuale; 

• viste le graduatorie generali di merito formulate dalla Commissione medesima; 

• su proposta della Giunta Esecutiva;  

• il giorno 24 maggio 2012 con n. 30 voti a favore;  

DELIBERA 

1) Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per la selezione dei vincitori delle due 
borse di studio previste dal bando n. 14854/2012 da usufruire presso la Sezione di Roma, 
come segue: 

INDIRIZZO INFORMATICO 

 Cognome e nome Punteggio totale  

1) DE LUCA Ermete 86.7/100  

INDIRIZZO ELETTRONICO 

1) DI LORENZO Francesco 85.7/100 

2) MONTECCHIA Roberto 81.5/100 

2) Sono conferite le seguenti borse di studio previste dal bando n. 14854/2012 da usufruire 
presso la Sezione di Roma, come di seguito indicato: 

Indirizzo informatico: DE LUCA Ermete 

Indirizzo elettronico: DI LORENZO Francesco 

3) La spesa relativa alle borse di studio assegnate, trova copertura nel cap. 210320 del 
bilancio dell’Istituto per gli esercizi finanziari di rispettiva competenza; ai borsisti può essere 
esteso il servizio mensa con le modalità previste per il personale dell'INFN.  

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




